

www.shahrvand-newspaper.ir
عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
صاحب امتیاز:
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴
کد پستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۱-۸
تلفن سازمان آگهی ها: ۰۲-۴۴۹۵۶۲۰۰
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷
سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۲۶۶۶۲
سایت شهرود: www.shahrvandonline.ir
اینستاگرام شهرود: instagram.com/Shahrvandonline.ir

سخنگوی قوه قضائیه: مردم شاهد مردمی بودن قوه قضائیه بوده‌اند

قوه قضائیه به دنبال مسدودسازی هیچ یک از پیام‌رسان‌های اجتماعی نیست

[شهرود] غلامحسین اسماعیلی روز سه‌شنبه در نشست خبری افزود: «فضای مجازی همانند فضای حقیقی در کشوری اولاً متعلق به شهروندان آن جامعه است و ثانیاً در زمره حقوق عامه به‌شمار می‌آید و ثالثاً جزو محدوده قلمرو و حکمرانی کشور است و رابعاً نباید مانند سامانه‌های مدیریت بومی سازی است.»



او با بیان اینکه فضای مجازی باید برخوردار از سلامت و امنیت باشد، ادامه داد: «امروز ویروس‌هایی به مراتب بدتر از کرونا و مصادیق مجرمانه‌ای مانند فروش مواد مخدر و سلاح، کلاهبرداری‌های گسترده شبکه‌ای و تبلیغ خودکشی به‌ویژه در نسل جوان و نوجوان بی‌داد می‌کند که به هیچ‌عنوان قابل پذیرش نیست.» اسماعیلی گفت: «با توجه به فضای مجازی، لازم می‌دانم توضیح دهم آنچه دادستانی در این حوزه در روزهای اخیر رخ داد، همگی ناظر به ساماندهی، مدیریت و پالایش این فضا بود که از مصادیق مجرمانه است نه انسدادهای مجازی، ضمن اینکه مواضع رسمی دستگاه قضائیان است که توسط رئیس قوه قضائیه و تربیون رسمی سخنگویان می‌شود.» سخنگوی قوه قضائیه اظهار داشت: «انتظار برای این است همان‌گونه که در ماه‌های اخیر با طرح شهید سلیمانی و غربالگری در حوزه بهداشت و سلامت تلاش شد، مسئولان مربوط به فضای مجازی نیز نسبت به ساماندهی و پالایش فضای مجازی اقدام کنند و نسبت به قصور و کوتاهی‌های خویش در عدم اجرای وظیفه پاسخگو باشند. دادستانی مسئول رسیدگی به کوتاهی‌ها و ترک فعل‌ها برابر ضوابط و مقررات قانونی است اما در مورد شخص مورد نظر موارد متعدد دیگری نیز مطرح است که نتیجه رسیدگی در پایان دادرسی مشخص و اعلام می‌شود.»

او اضافه کرد: «درخواست ما از سیاسیون جامعه این است که فراقفکنی و مقابله با تخلف را مقابل به مردم تلقی نکنند و مردم می‌دانند دوران

وارونه‌نمایی و دوگانه‌سازی‌های معجول گذشته و مردم شاهد مردمی بودن قوه قضائیه بوده‌اند.» غلامحسین اسماعیلی در نشست خبری افزود: «مهدی جهانبندی به دو سال حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم شد.» او درباره موضوع درگیری نماینده و سیلی او به صورت سر باز گفت: «قانون باید مورد احترام همگان باشد و همه اشخاص خود را موظف به قانون بدانند و سمت‌ها و مسئولیت‌های مجری برای نقض قوانین نیست. اتفاقاً کسانی که دارای سمت هستند انتظار بیشتری برای احترام به قانون هست. سربازان وظیفه در هر کجا که خدمت می‌کنند اولاً فرزندان ما و ثانیاً سربازان میهن و وطن و مأموران اجرای قانونند. همان‌گونه که احترام به قانون لازم است احترام به مجریان قانون هم لازم است و کسی نباید اجازه دهد نسبت به مجری قانون بی‌احترامی کند. البته متقابلاً مجریان قانون باید اجرای قانون را با اقتدار اجرا کنند و نباید در مواجهه با افراد مرتکب توهین و اهانت شوند. در موضوع اخیر قوه قضائیه آمادگی دارد که به این موضوع در چارچوب ضوابط کشور چه در مورد شکایت و ادعای نیروی انتظامی و چه برادر سرباز و حتی ادعاهای نماینده مجلس رسیدگی کند و بعد از آن نتیجه را به اطلاع مردم برساند.»

نقل قول

وزیر نفت:

عوامل غیبی نمی‌گذارد تولید نفت بالا برود

وزیر نفت اظهار داشت: «عوامل غیبی اراده قوی دارند که اراده آنها الزاماتی هم دارد و نمی‌گذارند ما به رقم تولید ۴ میلیون بشکه در روز برسیم.» بیژن نامدار زنگنه در حاشیه ششمین کنگره راهبردی نفت و نیرو در پاسخ به اینکه چه کسانی اجازه نمی‌دهند تولید نفت ایران به بالای چهار میلیون بشکه در روز برسد، گفت: «عوامل غیبی، او ادامه داد: «آنها اراده قوی دارند که اراده آنها الزاماتی هم دارد و نمی‌گذارند ما به این رقم تولید برسیم.» وزیر نفت درباره موانع تشکیل وزارت انرژی تصریح کرد: «این کار شدنی است و مجلس باید ورود کند.» او درباره برنامه کاندیداتوری ریاست جمهوری گفت: «هیچ وقت کاندید نمی‌شوم.» زنگنه درباره رابطه مالی شرکت نفت و دولت بیان کرد: «این رابطه مالی نوشته شده ولی نیخته است و جواب نمی‌دهد، عمر آن نیز بیشتر از دو سال نیست، او درباره وصول مطالبات بابک زنجانی گفت: «من هم در جریان هستم.»



خبر

دهقان فداکار دهه هشتادی

محمد مهدی عباسی، نوجوان ۱۴ ساله اهل روستای قلعه نوسیف آباد است که چند روز قبل با اعلام یک نقص فنی در ریل نزدیک محل بازی اش به اداره راه آهن، فداکاری ریز علی در کتاب درسی را تکرار می‌کند. محمد مهدی عباسی می‌گوید: آن روز با دوستانم در زمین خاکی کنار مدرسه مان که در نزدیکی راه آهن است غرق بازی فوتبال بودیم که تنها سرگرمی ما در روستاست. او ادامه می‌دهد: بعد از تمام شدن بازی، من رفتم توپ را که بچه‌ها کنار ریل راه آهن شوت کرده بودند بردارم و به خانه بروم که متوجه شکستگی ریل شدم، شکستگی طوری بود که دو قسمت ریل از هم جدا شده بود. این نوجوان روستایی بیان می‌کند: در آن لحظه داستانی که مادرم برایم از حادثه شکستگی ریل و اتفاقات ناگوار آن گفته بود یاد آمد، خیلی ترسیده بودم با خود گفتم، اگر قطار از روی چنین ریلی رد شود از مسیر خارج می‌شود، جان مسافران و حتی مردم روستا که خانه‌هایشان کنار راه آهن است به خطر می‌افتد. عباسی ادامه می‌دهد: یک لحظه داستان ریز علی فداکار یاد آمد کلافه شده بودم گویی همراه نبود، تنها چیزی که به ذهنم رسید به مادرم بگویم، چون می‌دانستم شماره ایستگاه را دارم، با سرعت تمام به سمت خانه مان می‌دویدم. مادر محمد مهدی نیز می‌گوید: غروب آفتاب بود که پسرم با عجله به خانه آمد و ترسیده بود، می‌گفت، اتفاق بدی افتاده، ریل راه آهن شکسته است، عجله کن، به مسئول ایستگاه تلفن بزن، در غیر این صورت، قطار از ریل خارج می‌شود. مادر این پسر فداکار می‌گوید: پس از آنکه شکستگی ریل را با آنها در میان گذاشتم پرسیدند خودتان شکستگی ریل را دیده‌اید؟ گفتم من ندیده‌ام، اما پسر من را دیده‌ام است. ۱۰ دقیقه بعد دوباره از ایستگاه جازم با من تماس گرفتند و گفتند کدام ریل دچار شکستگی شده و سرانجام ریل اصلاح و روز بعد تعویض گردید.

مخبر مطرح کرد:

تقاضای پیش خرید واکسن کرونا از سوی چند کشور

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) گفت: «در بخش‌های مختلف از جمله تجهیزات، دارو و امکانات تشخیصی کارهای مهمی انجام داده‌ایم و اکنون چند کشور از ما تقاضای پیش خرید واکسن کرونا کرده‌اند.» محمد مخبر در آیین بهره‌برداری از طرح‌های اشتغال کولبران اظهار کرد: «به همت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ۲ هزار باب مدرسه و ۶۵ هزار فرصت شغلی در استان‌های مختلف کشور ایجاد شده است.» او به فعالیت‌های ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در استان کردستان اشاره کرد و افزود: «تاکنون ۸ هزار طرح با یک هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و ۴ هزار شغل در استان کردستان ایجاد شده است.» رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به در دست اقدام بودن ۳ هزار طرح با ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در استان اشاره و بیان کرد: «مصوب شده که برای سال آینده ۵ هزار طرح با ۱۵ هزار فرصت شغلی در کردستان ایجاد شود.»



لازم می‌دانم توضیح دهم آنچه دادستانی در این حوزه در روزهای اخیر رخ داد، همگی ناظر به ساماندهی، مدیریت و پالایش این فضا بود که از مصادیق مجرمانه است نه انسدادهای مجازی.



نامه‌های ارسالی از مجلس به قوه قضائیه در رابطه با بازار سرمایه، اول این هفته به دست ما رسید. این نامه‌ها کوتاه و مختصر بود و مستندات همراه آنها نبود اما موضوعات مطرحه قابل توجه بود.



قوه قضائیه آمادگی دارد که در چارچوب ضوابط کشور چه در مورد شکایت و ادعای نیروی انتظامی و چه برادر سرباز و حتی ادعاهای نماینده مجلس رسیدگی کند و بعد از آن نتیجه را به اطلاع مردم برساند.

هشتک روز

#آلودگی هوا

#زیست‌شبان

«در کشوری زندگی می‌کنیم که مدیرش صاف توی صورت شهروندان نگاه می‌کند و می‌گوید: «هوایی که از آگروز خودروهای فیلتردار خارج می‌شود، پاک‌تر از هوای کنونی تهران است و به عبارتی، اگر مردم هوای آگروز خودروهای فیلتردار را استشاق کنند، بهتر نفس می‌کشند!» یا «شاخص کل #آلودگی هوا دوباره سه رقمی شد تا پایتخت نشینان پس از استشاق حدود یک ماه هوای ناسالم، فقط هفت روز هوای سالم تنفس کنند.» یا «از برق رایگان تا خاموشی‌های اجباری، سازمان برق تهران روز ۶ بهمن ۹۹ با انتشار جدولی اعلام کرد که مناطق مختلف تهران برق شان نوبتی قطع خواهد شد.» یا «هر روز شعاع دید داره کمتر و کمتر میشه. دوباره در محاصره آلودگی هستیم.» یا «مگر از این بدتر هم دیگه میشه؟؟ وضع بحرانی هست» یا «یکی از موارد نادر خوشبختی دهه شصتی‌ها این بود که مدرسه‌ها از بارش برف تعطیل میشد. نه از #آلودگی هوا» یا «برج میلاد کجاس؟!» یا «این خاموشی‌های اخیر به خاطر مازوت و آلودگی ناشی از سوختن اون هست...!!!! اون وقت سال‌های قبل که به بهانه #آلودگی هوا طرح زوجه و فردا جرمی کردید و ما شین‌ها رو جریمه می‌کردید چی میشه؟»

«چقدر #لاکچری اید شما که دنبال #زیست‌شبان و اینا بیدید. ما والا بر زیست #روزانه هم #پیول کم میاریم، چه برسه به زیست‌شبان!» یا «یک عده میان توی پیتر پیست مخالفت با زیست‌شبان میزنن چون معتقدن شب باید هر کس پیش خانواده‌اش باشه و بیاساید!» یا «یه سوال. اونایی که #زیست‌شبان دارن و تورو هم #زیست دارن، جزء موجودات دوزیست حساب میشن؟؟» یا «خواستم درباره #زیست‌شبان بنویسم، دیدم اول باید تکلیف مان باوازه #زیست رامشخص کنیم، اگر متهم به پمپاژ ناامیدی و سیاه‌نمایی نمی‌شوم پیرسم که آنچه امروز خیلی از ما می‌گذرد اسمش واقعا #زیست هست که درباره زیست‌روزانه و #زیست‌شبان حرف بزنیم؟» یا «محض اطلاعاتتون، #زیست‌شبان تومنطاطی مثل تجریش و سی تیر و امثالهم میتونه خوب باشه ولی وقتی تبدیل میشه به دور دور مردم آزاری مزاحمت محسوب میشه و...»

کیوسک

گاردین

روزنامه گاردین در خیریک خود به تلاش نخست وزیر انگلیس برای اعمال قرنطینه فرودگاهی به رغم فشارهای وارده مبنی بر کاهش محدودیت‌ها پرداخته است. عکس یک گاردین هنرمند هشتاد ساله ای را نشان می‌دهد که با سرطان می‌جنگد و عنوان کرده است این بیماری زندگی اش را در هم تنیده است.

واشینگتن پست

روزنامه واشینگتن پست در گزارش یک به موضوع استیضاح ترامپ پرداخته و نوشته است: محکمه متمرکز بر گفته‌های ترامپ می‌شود؛ مجلس طرح استیضاح ترامپ را به کنگره ارایه داد. این روزنامه در گزارش دیگری به اطمینان حاصل کردن داروسازان آزمایش‌های کاربری و تاثیر واکسن کرونا پرداخته و آورده است حالت‌های متغیر برای طرح‌های اولیه واکسن آزمایش می‌شوند.

